
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от  19 декабря  2019 года           №  540 
 
О внесении изменений в решение  
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
от 30.10.2008 № 370  «О системе налогообложения 
 в виде единого налога на вмененный доход для 
 отдельных видов деятельности на территории 
 Рыбинского муниципального района» 
 
 

В соответствии со статьей 346.26 Налогового кодекса Российской 
Федерации, статьей 22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 30.10.2008 № 370 «О системе налогообложения в виде единого налога на 
вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Рыбинского 
муниципального района» следующие изменения: 

1.1. В первой строке пункта 1.1 и пункте 3 таблицы приложения № 2 к 
Методике определения значения корректирующего коэффициента базовой 
доходности К2 на территории Рыбинского муниципального района слова «,за 
исключением торговли подакцизными товарами» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель -  В.Ф. Дьяков). 
 

 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 30.10.2008 № 370 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Рыбинского муниципального района» следующ...
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
	3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель -  В.Ф. Дьяков).

